Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29.06.2018.                                                                                              №  122
пос. Николаевка
Об утверждении плана по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2018 год

Во исполнения постановления администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение от 29.06.2018 № 372 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
1. Утвердить план по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2018 год согласно приложению.

3. Разместить настоящее распоряжение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Николаевского

городского поселения                                                                  И.В. Марданов